

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

JTF International Holdings Limited

金泰豐國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：9689)

截至二零二五年六月三十日止六個月之 中期業績公告

中期業績

金泰豐國際控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期財務業績連同二零二四年同期比較數字如下：

未經審核簡明綜合全面收益表

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二五年 人民幣千元 (未經審核)	二零二四年 人民幣千元 (未經審核)
收益	3	393,097	770,418
銷售成本	5	(382,257)	(759,053)
毛利		10,840	11,365
其他(虧損)/收益淨額	4	(6,737)	60
分銷開支	5	(4,883)	(5,160)
行政開支	5	(5,927)	(6,839)
經營虧損		(6,707)	(574)
財務(成本)/收入淨額	6	(735)	541
除所得稅前虧損		(7,442)	(33)
所得稅抵免/(開支)	7	2,142	(714)
期內虧損及全面開支總額		(5,300)	(747)
每股虧損	8		
— 基本及攤薄(人民幣)		(0.6分)	(0.1分)

隨附附註構成該等簡明綜合財務報表的組成部分。

未經審核簡明綜合財務狀況表

		於二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零二四年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
附註			
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	11,800	14,008
使用權資產		3,147	3,310
遞延所得稅資產		3,111	3,593
預付款項		—	4,194
		<u>18,058</u>	<u>25,105</u>
流動資產			
存貨		92,807	205,530
預付款項		116,297	132,758
貿易及其他應收款項	11	133,931	66,255
現金及現金等價物		176,895	33,410
		<u>519,930</u>	<u>437,953</u>
資產總值		<u>537,988</u>	<u>463,058</u>
權益			
股本		7,980	7,980
其他儲備		306,851	306,913
保留盈利		102,526	107,764
權益總額		<u>417,357</u>	<u>422,657</u>
負債			
非流動負債			
租賃負債		3,268	3,418
遞延所得稅負債		20,036	20,411
		<u>23,304</u>	<u>23,829</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	23,243	14,730
合約負債		73,792	88
租賃負債		292	279
即期所得稅負債		—	1,475
		<u>97,327</u>	<u>16,572</u>
負債總額		<u>120,631</u>	<u>40,401</u>
權益及負債總額		<u>537,988</u>	<u>463,058</u>

隨附附註構成該等簡明綜合財務報表的組成部分。

未經審核簡明綜合中期財務報表附註

1. 一般資料

本公司於二零一四年十月二十三日根據開曼群島公司法第22章在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands。

本公司為投資控股公司。本集團主要於中國從事銷售成品油、其他石化產品以及調和及銷售燃料油。

本公司的股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

本公司的最終控股公司為興明有限公司(「興明」)一間於英屬維爾京群島註冊成立的公司，由徐子明先生(「徐先生」)及黃四珍女士(「黃女士」)分別擁有80%及20%權益。徐先生及黃女士為本集團的最終控股方(統稱「控股股東」)。

除非另有申明，未經審核簡明綜合中期財務報表乃以人民幣(「人民幣」)呈列，並由本公司董事會於二零二五年八月二十二日批准刊發。

2. 編製基準及會計政策

本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。未經審核簡明綜合中期財務報表應與截至二零二四年十二月三十一日止年度按照香港財務報告準則會計準則編製的年度財務報表一併閱讀。

所採用的會計政策與截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度財務報表所載有關年度財務報表所用者一致，惟香港會計師公會已頒佈多項於本集團現時會計期間生效的香港財務報告準則會計準則的新訂準則及修訂除外。該等修訂對本集團於當前或過往期間的業績及財務狀況的編製或呈列方式概無重大影響。本集團並未應用任何於當前會計期間尚未生效的新訂準則或詮釋。

3. 收益及分部資料

主要經營決策者(「主要經營決策者」)為執行董事，其審核本集團之內部報告以定期評估表現及分配資源。

本集團主要於中國從事銷售成品油、其他石化產品以及調和及銷售燃料油。管理層按一個經營分部審閱業務的經營業績，以就資源分配作出決策。主要經營決策者認為僅有一個用於作出策略性決策的經營分部。

本集團的主要經營實體位於中國，而本集團截至二零二五年及二零二四年六月三十日止期間之收益皆來源於中國市場。

收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
貨品銷售：		
— 成品油	204,726	746,381
— 燃料油	36,831	—
— 其他石化產品	144,350	—
	<u>385,907</u>	<u>746,381</u>
服務收入	<u>7,190</u>	<u>24,037</u>
	<u>393,097</u>	<u>770,418</u>
收益確認時間		
— 於某一時間點	<u>393,097</u>	<u>770,418</u>

4. 其他(虧損)/收益淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
撤銷預付款項	(4,194)	—
撤銷物業、廠房及設備	(1,750)	—
其他	(793)	60
	<u>(6,737)</u>	<u>60</u>
其他(虧損)/收益淨額	<u>(6,737)</u>	<u>60</u>

5. 按性質劃分的開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
存貨變動	112,723	(98,090)
所購買的成品油、燃料油及其他石化產品及運輸費用	269,229	856,434
有關短期租賃的開支及裝卸費	3,505	3,845
員工成本(包括董事酬金)	3,133	2,727
稅項及附加費	896	1,885
折舊	621	597
其他開支	2,960	3,654
	<u>393,067</u>	<u>771,052</u>
銷售成本、分銷開支及行政開支總額	<u>393,067</u>	<u>771,052</u>

6. 財務(成本)／收入淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
銀行存款利息收入	719	571
租賃負債利息開支	(89)	(84)
貼現票據利息開支	(1,213)	—
現金及現金等價物匯兌(虧損)／收益淨額	(152)	54
	<u>(735)</u>	<u>541</u>
財務(成本)／收入淨額	<u>(735)</u>	<u>541</u>

7. 所得稅(抵免)／開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
即期所得稅：		
— 中國企業所得稅	(2,249)	577
遞延所得稅：		
— 中國企業所得稅	482	(24)
— 中國預扣所得稅	(375)	161
	107	137
所得稅(抵免)／開支	(2,142)	714

本公司於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，因此獲豁免繳納開曼群島所得稅。

截至二零二五年六月三十日止六個月，由於本集團於香港並無應課稅溢利，故概無就任何香港利得稅計提撥備(二零二四年：相同)。香港集團公司的溢利主要源自其附屬公司的股息收入，其毋須繳納香港利得稅。本集團的未使用稅項虧損全部由香港的集團公司承擔，在可預見的未來不太可能產生應課稅收入。有關未使用稅項虧損可無限期承前結轉。

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團於中國內地經營的所得稅撥備乃按期內估計應課稅溢利的適用稅率計算(二零二四年：相同)。

根據中國企業所得稅(「企業所得稅」)法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，所有類別實體的企業所得稅統一定為25%，自二零零八年一月一日起生效。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團的中國實體標準稅率為25%(二零二四年：25%)。

根據企業所得稅法及實施條例，自二零零八年一月一日起，中國附屬公司就二零零八年一月一日後賺取的溢利宣派股息時，其中國境外直接控股公司須繳納10%的預扣所得稅。倘中國附屬公司的直接控股公司於香港成立及符合中國內地有關機關與香港之間的稅收協定安排規定，則可應用5%的較低預扣所得稅稅率。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團按照預扣所得稅稅率10%(二零二四年：10%)計提預扣稅撥備。

8. 每股虧損

每股基本虧損按期內虧損除以截至二零二五年及二零二四年六月三十日止期間的已發行普通股加權平均數計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)
期內虧損(人民幣千元)	5,300	747
已發行普通股加權平均數	930,000,000	930,000,000
每股基本虧損(人民幣)	<u>0.6 分</u>	<u>0.1 分</u>

由於在報告期間並無發行在外潛在攤薄股份，故每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

9. 股息

本公司於截至二零二五年六月三十日止六個月概無已支付或應付的股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

10. 物業、廠房及設備

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團並無新增及出售物業、廠房及設備(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團已撇銷賬面淨值約為人民幣1,750,000元的物業、廠房及設備。

11. 貿易及其他應收款項

	於 二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	101,803	20,542
減：虧損撥備	(1,443)	(1,443)
貿易應收款項淨額	100,360	19,099
可退回增值稅	20,677	34,440
押金及其他	12,894	12,716
貿易及其他應收款項	133,931	66,255

於二零二五年六月三十日，貿易應收款項(扣除撥備人民幣1,443,000元)(二零二四年十二月三十一日：人民幣1,443,000元)按貿易應收款項確認日期的賬齡分析如下：

	於 二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
少於30日	55,284	19,099
31至180日	45,076	—
	100,360	19,099

本集團銷售信貸期通常為貿易應收款項確認日期起計0至30日。

12. 貿易及其他應付款項

	於 二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項	2,513	1,091
應計員工成本及津貼	3,635	5,775
應計裝卸費	139	79
應計短期租賃開支	555	381
其他應付款項	6,134	7,045
其他應付稅項	10,180	272
應付一名關聯方款項	87	87
	<u>23,243</u>	<u>14,730</u>
貿易及其他應付款項	<u>23,243</u>	<u>14,730</u>

貿易應付款項根據其貿易應付款項獲確認日期的賬齡分析如下：

	於 二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
少於30日	2,513	1,091
	<u>2,513</u>	<u>1,091</u>
	<u>2,513</u>	<u>1,091</u>

13. 資本承擔

於報告期末已訂約但尚未確認為負債的重大資本開支如下：

	於 二零二五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零二四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
物業、廠房及設備	-	8,483
	<u>-</u>	<u>8,483</u>

管理層討論及分析

業務回顧

本集團是以中國廣東省為基地的油品及其他石化產品批發商。本集團的油品產品可大致分為(i)成品油；(ii)其他石化產品；及(iii)燃料油。本集團的油品及石化產品主要用作運輸車輛、船舶及機器設備的燃料、於加油站作零售之用以及於精煉過程中作為煉油廠的原材料。為滿足客戶的不同需求及應用要求，本集團亦根據客戶規格銷售調和燃料油。

二零二五年年初，國際及本地油價上漲，加上新能源對汽油消費的替代佔比不斷上升，導致本集團的成品油貿易集中於石腦油。二月中旬以後，國內消費稅抵扣政策的調整增加了採購成本，使石腦油的競爭力下降及需求減少，導致平均價格下跌。本集團迅速作出回應，減少石腦油銷售，並積極尋求擴大其他化工產品及燃料油的銷售的可能性。儘管收益、總數量及平均價格有所減少，截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團成品油銷售錄得毛利約人民幣6,488,000元。本集團亦透過買賣碳六組分(一種用於汽油調合的石化產品)擴大其產品組合。然而，由於價格波動及初涉市場，截至二零二五年六月三十日止六個月錄得毛虧約人民幣3,997,000元。目前，本集團已開始在客戶處確保銷售毛利，以減少毛虧。

本集團亦透過從事外地交易以降低風險，並於二零二五年六月三十日止六個月確認為服務收入，金額為約人民幣7,190,000元。

經營業績

收益

本集團的收益來自銷售成品油、其他石化產品及燃料油。收益主要指已售貨品扣除中國增值稅後的淨值。

於截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團收益總額約為人民幣393,097,000元，較截至二零二四年六月三十日止六個月減少約49.0%。該減少乃由於成品油銷售減少。

下表載列本集團截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月按產品類型分類的收益總額、數量及平均價格的收益明細：

	截至六月三十日止六個月					
	二零二五年		平均價格 (附註) 人民幣	二零二四年		平均價格 (附註) 人民幣
	收益總額 人民幣千元	總數量 噸		收益總額 人民幣千元	總數量 噸	
1. 貨品銷售						
成品油	204,726	29,980	6,829	746,381	106,218	7,027
燃料油	36,831	6,713	5,487	-	-	不適用
其他石化產品	144,350	21,400	6,745	-	-	不適用
貨品銷售一小計	385,907	58,093		746,381	106,218	
2. 服務收入						
成品油	4,884	92,772	53	24,037	180,229	133
燃料油	2,306	8,977	257	-	-	不適用
服務收入一小計	7,190	101,749		24,037	180,229	
總計	393,097	159,842		770,418	286,447	

附註：平均價格以相關期內收益總額除以總數量計算得出。

銷售成本

本集團銷售成本主要包括成品油、其他石化產品及燃料油的成本，並以移動加權平均數為基準計量。截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月的銷售成本分別約為人民幣382,257,000元及人民幣759,053,000元。我們交易產品的採購成本受限於供應商所提供的購買價，並受(其中包括)市場上所報相關石油價格的影響。於截至二零二五年六月三十日止六個月，我們的銷售成本減幅與期內收益減幅一致。

下表載列本集團截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月按產品類型劃分的銷售成本之組成部分：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 人民幣千元	二零二四年 人民幣千元
成品油	198,238	759,053
燃料油	35,672	—
其他石化產品	148,347	—
總計	<u>382,257</u>	<u>759,053</u>

毛利及毛利率

下表載列於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月按產品類型劃分的毛利及毛利率明細：

	截至六月三十日止六個月			
	二零二五年		二零二四年	
	毛利／ (毛虧) 人民幣千元	毛利率	毛利／ (毛虧) 人民幣千元	毛利率
1. 貨品銷售				
成品油	6,488	3.2%	(12,672)	(1.7%)
燃料油	1,159	3.1%	–	不適用
其他石化產品	(3,997)	(2.8%)	–	不適用
貨品銷售—小計	3,650	0.9%	(12,672)	(1.7%)
2. 服務收入	7,190	不適用	24,037	不適用
總計	10,840	2.8%	11,365	1.5%

本集團的整體毛利率(扣除服務收入)由截至二零二四年六月三十日止六個月的約負1.7%上升至截至二零二五年六月三十日止六個月的約0.9%。有關增幅乃主要歸因於上文「業務回顧」分節所述原因。

其他(虧損)／收益淨額

截至二零二五年六月三十日止六個月的其他虧損淨額主要由於暫停提升增城油庫的碼頭停泊量的項目後，撇銷向總承建商預付的款項及在建資產所致。

分銷開支

分銷開支由截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣5,160,000元減少約人民幣277,000元或5.4%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣4,883,000元，乃主要由於本期內有關短期租賃的開支及裝卸費減少所致。

行政開支

行政開支由截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣6,839,000元減少約人民幣912,000元或13.3%至截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣5,927,000元。主要由於本期內專業費用及中國印花稅減少，部分被員工成本(包括董事薪酬)增加所抵消所致。

財務(成本)／收入淨額

財務(成本)／收入淨額由截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣541,000元收入轉為至截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣735,000元成本，乃主要由於貼現票據利息開支的增加所致。

除所得稅前虧損

本集團除所得稅前虧損由截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣33,000元增加至截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣7,442,000元，乃主要由於本期內暫停提升增城油庫的碼頭停泊量的項目後，撇銷向總承建商預付的款項及在建資產，及利息開支增加所致。

所得稅抵免／(開支)

截至二零二五年六月三十日止六個月的所得稅抵免乃主要由於沖銷以前年度中國企業所得稅的超額撥備。

期內虧損

本集團期內虧損由截至二零二四年六月三十日止六個月的約人民幣747,000元增加至截至二零二五年六月三十日止六個月的約人民幣5,300,000元，乃主要由於本期內暫停提升增城油庫的碼頭停泊量的項目後，撇銷向總承建商預付的款項及在建資產，及利息開支增加，部份被沖銷以前年度中國企業所得稅的超額撥備所抵銷所致。

流動資金及財務資源

下表概述本集團未經審核簡明綜合現金流量表：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	人民幣千元	人民幣千元
經營活動所得／(所用)現金淨額	144,357	(118,996)
投資活動所得現金淨額	719	571
融資活動(所用)／所得現金淨額	(1,439)	14,444
現金及現金等價物增加／(減少)淨額	<u>143,637</u>	<u>(103,981)</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團經營活動所得現金淨額約為人民幣144,357,000元，乃主要歸因於業務產生之營運資金淨額(不包括現金及現金等價物)減少。

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團投資活動所得現金淨額約為人民幣719,000元，為期內銀行存款利息收入。

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團融資活動所用現金淨額約為人民幣1,439,000元，乃主要歸因於期內租賃付款及支付利息。

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，本集團現金及現金等價物分別約為人民幣176,895,000元及人民幣33,410,000元。

流動資產淨額

於二零二五年六月三十日，本集團流動資產淨額約為人民幣422,603,000元，較二零二四年十二月三十一日的約人民幣421,381,000元稍微增加約人民幣1,222,000元。

借款及資產負債比率

於二零二五年六月三十日，本集團概無任何借款(二零二四年十二月三十一日：無)。

由於本集團於二零二五年六月三十日概無持有借款，故並無呈列資產負債比率(二零二四年十二月三十一日：無)。

資本承擔

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團並無產生資本開支。

於二零二五年六月三十日，本集團概無重大資本承擔(二零二四年十二月三十一日：約人民幣8,483,000元)。

重要投資、重大收購及出售附屬公司和聯營公司

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團並無持有任何重要投資，亦無任何重大收購或出售附屬公司和聯營公司。

資本架構

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，本公司資本架構包括其已發行股本及儲備。

已抵押資產

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，本集團概無任何已抵押資產。

或然負債

茲提述本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的綜合財務報表(載於本集團日期為二零二五年三月二十八日的年報2024中)附註26的披露。本集團管理層認為，自年報2024日期至今該訴訟並無重大發展。本集團管理層經進一步評估，認為賠償責任無法可靠估計，且可能性較低或很小。據此，除已產生之相關法律及其他成本外，本集團未就該訴訟所產生之申索作出任何撥備。

除上述外，於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，本集團概無任何其他重大或然負債。

外匯風險

本集團於中國營運，大多數交易均以人民幣結算，惟若干交易以外幣結算。

於二零二五年六月三十日，本集團主要以非人民幣計值的資產及負債包括以港元計值的貿易及其他應收款項、現金及現金等價物以及貿易及其他應付款項。人民幣兌港元的匯率波動可能影響本集團的經營業績。

本集團目前並無外幣對沖政策，並透過密切監察相關外幣匯率變動管理其外幣風險。

董事認為本集團的外匯匯率風險並不重大，因此並無使用任何金融工具(如遠期外匯合約)對沖風險。

人力資源

於二零二五年六月三十日，本集團於中國擁有十八名由本集團直接僱傭的全職僱員。截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團總員工成本(包括董事薪酬)約為人民幣3,133,000元(二零二四年六月三十日止六個月：約人民幣2,727,000元)。

本集團認為僱員乃寶貴的資產且對本集團的成功十分重要。我們主要根據業務策略、經營要求、預計員工流失率以及公司架構及管理招聘僱員。本集團根據各僱員資格、職位及資歷釐定其薪酬。我們會每年對僱員表現進行審核，根據彼等的表現釐定加薪、分紅及晉升。

本集團已根據中國法律法規及當地政府現有政策制定各種福利計劃，包括為中國僱員提供基本醫療保險、失業保險及其他相關保險。本集團為其香港僱員提供法定強制性公積金計劃供款。

未來計劃及前景

於二零二三年，廣東省能源局頒佈《廣東省推進能源高質量發展實施方案》，並於二零二四年進一步更新。根據該方案，能源保障和安全為中國能源戰略方向的首要任務。因此，儘管新能源發展和環境保護的重要性外，亦必需發展多元化能源供給及確保能源儲備充足。過程中，市場在資源配置中有決定性作用。憑藉本集團在成品油市場的經驗以及包括中國三大國有石油公司在內的既定客戶網絡，預期本集團有望在當地供應鏈中發揮更大作用。

於二零二五年六月三十日，本集團並無未來一年對於重大投資或資本資產的具體計劃。

本公司首次公開發售所得款項淨額的用途

本公司的股份於二零一八年一月十七日在聯交所GEM上市及於二零二三年五月十七日成功轉至聯交所主板上市。本公司計劃將本公司GEM上市所配售及公開發售合共105,000,000股股份(「股份發售」)的所得款項淨額(扣除相關包銷費及上市開支後)約人民幣20,803,000元以本公司日期為二零一七年十二月二十九日之招股章程(「招股章程」)內「未來計劃及所得款項用途」一節所述的分配比例應用。

誠如本公司日期為二零二五年五月二十八日的公告(「該公告」)所披露，經謹慎考慮本集團的現行營商環境及發展需要，董事會已議決將未動用所得款項淨額約人民幣3,474,000元的用途更改為營運資金及一般企業用途，以更有效地調配財務資源。

截至二零二五年六月三十日股份發售所得款項淨額用途如下：

	按招股章程 所述分配 比例應用 所得款項淨額 人民幣千元	於該公告 日期已動用 所得款項淨額 人民幣千元	於該公告 日期未動用 所得款項淨額 人民幣千元	未動用 所得款項 淨額的 經修訂分配 人民幣千元	重新分配後 已動用金額 人民幣千元	於二零二五年 六月三十日 未動用 所得款項淨額 人民幣千元
(1) 提升增城油庫的 碼頭停泊量	11,038	7,564	3,474	-	-	-
(2) 翻新增城油庫的 油罐、管道及其 他油庫設施	9,765	9,765	-	-	-	-
(3) 營運資金及一般 企業用途	-	-	-	3,474	-	3,474
總計	<u>20,803</u>	<u>17,329</u>	<u>3,474</u>	<u>3,474</u>	<u>-</u>	<u>3,474</u>

於二零二五年六月三十日，餘下未動用股份發售所得款項淨額存放於本集團於香港和中國持牌銀行的帳戶上及現擬按與該公告所載建議分配一致的方式應用。預期餘下未動用所得款項淨額將於二零二五年十二月三十一日悉數動用。

董事將定期評估本集團的業務目標，並可能因應不斷變化的市況改變或修改計劃，以達致本集團的可持續業務增長。

中期股息

董事不建議就截至二零二五年六月三十日止六個月派付任何股息(二零二四年六月三十日止六個月：無)。

購買、出售或贖回本公司的已上市證券

截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司並未購買、出售或贖回本公司的任何已上市證券。

企業管治常規

本公司及董事會確認管理及內部控制程序的良好企業管治從而達到問責的重要性。本公司於截至二零二五年六月三十日止六個月一直遵守聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄C1第二部分所載之企業管治守則之所有守則條文。

董事遵守標準守則

於截至二零二五年六月三十日止六個月，本公司已採納上市規則附錄C3作為董事進行證券交易的操守守則(「標準守則」)。經向所有董事作出具體查詢後，所有董事確認截至二零二五年六月三十日止六個月，彼等皆遵守標準守則。

競爭權益

截至二零二五年六月三十日止六個月及直至本公告日期，概無控股股東(即興明有限公司、徐子明先生及黃四珍女士)、董事及彼等各自的緊密聯繫人(定義見上市規則)於任何與本集團的業務直接或間接構成競爭或可能構成競爭的業務(本集團經營的業務除外)中擁有權益。

審核委員會

審核委員會的主要職責為審閱及監管本集團財務報告進程及內部控制及風險管理體系，以及通過確保定期管理審閱相關企業管治措施及其實施制定或審核反賄賂相關政策及與外聘核數師就審核程序及會計事宜進行交流。

本公司審核委員會已審閱截至二零二五年六月三十日止六個月的未經審核簡明綜合中期財務報表及本公告。

刊發中期報告

載有上市規則規定所有資料的本公司截至二零二五年六月三十日止六個月的中期報告將根據上市規則適時寄發予本公司股東，並將刊發於聯交所及本公司網站。

代表董事會
金泰豐國際控股有限公司
主席兼執行董事
徐子明

香港，二零二五年八月二十二日

於本公告日期，本公司執行董事為徐子明先生、黃四珍女士、徐小平先生及徐雅怡女士；以及獨立非執行董事為徐興珊先生、靳紹聰先生及鄂宏達女士。